DECRETO Nº 7.152
DE 22 DE JUNHO DE 2015

NOMEIA MEMBROS DA COMISSÃO QUE ESPECIFICA.
PAULO ALEXANDRE BARBOSA, Prefeito Municipal de Santos, usando das atribuições que lhe são conferidas por lei,

DECRETA:
Art. 1º Ficam nomeados para compor a Comissão encarregada de indicar pessoa física ou jurídica a ser premiada durante a “Semana do Serviço Comunitário” do ano de 2015, na forma do disposto no Decreto nº 4.233, de 29 de abril de 2004:
I – Maria Ignez Pereira Barbosa, Presidente do Fundo Social de Solidariedade;
II – Vereador Professor José Lascane, autor da Lei nº 2.205, de 19 de março de 2004, que instituiu a “Semana do Serviço Comunitário”;
III – Carlos Alves Queiroz, Presidente do Lions Clube de Santos – Sul e Presidente da Divisão E1, representante da Governadoria do Distrito LC-5 da Associação Internacional de Lions Clube;
IV – Lourenço Manoel Custódio Júnior, Presidente do Lions Clube de Santos – Leste;
V – Leda Hyclea S. Oliveira, Presidente do Lions Clube de Santos – Oeste;
VI – Elizabeth Marcondes P. Rodrigues, Presidente do Lions Clube de Santos – Ponta da Praia.

Art. 2º Este decreto entra em vigor na data da publicação.
Registre-se e publique-se.

Palácio “José Bonifácio”, em 22 de junho de 2015.

PAULO ALEXANDRE BARBOSA
Prefeito Municipal
Registrado no livro competente.
Departamento de Registro de Atos Oficiais do Gabinete do Prefeito Municipal, em 22 de junho de 2015.

SYLVIO ALARCON ESTRADA JUNIOR
Chefe do Departamento
Formalizado por TFVM                                                                                                                                                                             2